ATOS OFICIAIS/ EDITAIS www.portalregional.net.br

19QUINTA-FEIRA, 8 DE SETEMBRO DE 2022

O Governo Bolsonaro através da Lei 13.874/2019 (Lei da
Liberdade Econômica), regulamentada pelo Decreto 10.278/2020
equipara o documento físico ao digital, portanto, o valor é o
mesmo, entretanto, é recomendável que ao enviar o documento
para ser publicado ele seja assinado digitalmente por quem enviou.

Prefeitura Municipal de Junqueirópolis/SP: Extrato de Edital de Pregão Eletrônico n° 004/2022 - Objeto: A
Prefeitura de Junqueirópolis/SP, em cumprimento as Leis Federais n° 8.666/93 e 10.520/02 e Decreto Municipal
Regulamentar nº. 7003, de 29 de junho de 2022, torna público, que realizará Pregão Eletrônico no dia 22 de
setembro de 2022, às 08h30, visando a aquisição de toner, cartuchos e refil de tinta de impressoras para serem
utilizados nos diversos setores da Prefeitura Municipal de Junqueirópolis. O Edital está disponibilizado, na íntegra,
no endereço eletrônico WWW.BLL.ORG.BR, no site: www.junqueiropolis.sp.gov.br e na sede da Prefeitura
Municipal de Junqueirópolis: Avenida Junqueira, nº 1396 – Centro – Junqueirópolis/SP, nos dias úteis, mesmo
endereço e período no qual os autos do processo administrativo permanecerão com vista franqueada aos
interessados. Quaisquer esclarecimentos serão prestados pelo Setor de Licitações, nos dias de expediente, no
horário das 08h00 às 11h00 e das 13h00 às 16h30, através do telefone (18) 3841-9090. Junqueirópolis/SP, 08 de
setembro de 2022. Israel Gumiero, Diretor de Saúde

MUNICÍPIO DE PANORAMA
EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO 141/22 PREGÃO PRESENCIAL 041/22
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PANORAMA.
OBJETO: Empresa Especializada em Coleta, transporte e tratamento de lixo Hospitalar.
Empresa Contratada:- ATO SOLUÇÃO AMBIENTAL EIRELI EPP
Valor do Contrato: R$ 97.500,00 (noventa e sete mil e quinhentos reais)
Panorama 08/09/22
Vigência: 12 meses.

MUNICÍPIO DE PANORAMA
EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO 100/22 PREGÃO PRESENCIAL 041/22
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PANORAMA
OBJETO: EXPLORAÇÃO COMERCIAL DE BAR/RESTAURANTE, SENDO 02
(DOIS) QUIOSQUES DE NÚMEROS 08 E 09 LOCALIZADOS NO BALNEÁRIO
MUNICIPAL.
Contratada:- LIDIANE PAULA ARAUJO MENDONÇA, vencedora do Quiosque n°
09 R$ 1.215,00
Contratada:- THAINA CRISTINA DA SILVA SANTANA, vencedora do Quiosque nº
08 R$ 1.280,10
Valor mensal dos Contratos: R$ 2.495,10
Panorama 08/09/22
Vigência: 36 meses

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO
CEP 17.980-000 – FONE/FAX: (18) 3871 9090 – PANORAMA – SP

MUNICÍPIO DE PANORAMA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/22 PROCESSO 148/22
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESGOTO QUE SERÃO UTILIZADOS NA AV MARIA
JOSE SANTANA GARÇÃO
ENCERRAMENTO: 22 DE SETEMBRO DE 2022, ÀS 09:00 HORAS.
O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO NO PAÇO MUNICIPAL DE PANORAMA, DE SEGUNDA
À SEXTA-FEIRA, NO HORÁRIO DAS 08H00 ÀS 11H00 E DAS 13H00 AS 16H00 OU NO SITE
DO MUNICÍPIO (panorama.sp.gov.br). ESCLARECIMENTOS, NA AV RODION PODOLSKY, Nº
1995, CENTRO, PANORAMA SP, ATRAVÉS DO TELEFONE: (18) 3871-9092, OU E-MAIL:
(licitacoes_pano.sp@hotmail.com).
PANORAMA - SP, 08 DE SETEMBRO DE 2022
CARLOS HIROCI OUTI– Prefeito

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO
CEP 17.980-000 – FONE/FAX: (18) 3871 9090 – PANORAMA – SP

MUNICÍPIO DE PANORAMA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/22 PROCESSO 148/22
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESGOTO QUE SERÃO UTILIZADOS NA AV MARIA
JOSE SANTANA GARÇÃO
ENCERRAMENTO: 22 DE SETEMBRO DE 2022, ÀS 09:00 HORAS.
O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO NO PAÇO MUNICIPAL DE PANORAMA, DE SEGUNDA
À SEXTA-FEIRA, NO HORÁRIO DAS 08H00 ÀS 11H00 E DAS 13H00 AS 16H00 OU NO SITE
DO MUNICÍPIO (panorama.sp.gov.br). ESCLARECIMENTOS, NA AV RODION PODOLSKY, Nº
1995, CENTRO, PANORAMA SP, ATRAVÉS DO TELEFONE: (18) 3871-9092, OU E-MAIL:
(licitacoes_pano.sp@hotmail.com).
PANORAMA - SP, 08 DE SETEMBRO DE 2022
CARLOS HIROCI OUTI– Prefeito